
Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 03 agosto 2017

– 92 –

D.g.r. 31 luglio 2017 - n. X/6974
Determinazioni in merito alla ripartizione delle risorse del 
fondo sociale regionale 2017

LA GIUNTA REGIONALE

Visto l’articolo 2 dello «Statuto d’Autonomia della Lombardia», 
approvato con legge regionale statutaria 30 agosto 2008, n. 1;

Vista la l.r. 6 dicembre 1999, n.23 «Politiche regionali per la 
famiglia»;

Vista la l.r. 14 dicembre 2004, n.  34 «Politiche regionali per i 
minori»;

Vista la l.r. 12 marzo 2008, n. 3 «Governo della rete degli in-
terventi e dei servizi alla persona in ambito sociale» così come 
modificata dalla l.r. 11 agosto 2015, n. 23 «Evoluzione del sistema 
sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della 
legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33, con particolare riferi-
mento all’art.11, lett. l) secondo il quale Regione Lombardia 
disciplina il riparto e l’impiego delle risorse finanziarie di cui al 
Fondo Sociale Regionale;

Vista inoltre la l.r. 11 agosto 2015, n. 23 «Evoluzione del sistema 
sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della 
legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi 
regionali in materia di sanità)»; 

Vista la d.c.r. 9 luglio 2013, n. 78 «Programma Regionale di Svi-
luppo della X Legislatura» (PRS) - capitolo «Diritti sociali, politiche 
sociali e famiglia» - in cui si prevede di:

 − proseguire col riordino del welfare regionale, conciliando 
il nuovo sistema dei bisogni con la programmazione e 
l’organizzazione di risposte appropriate;

 − promuovere una rete di unità di offerta qualificata; 

 − rafforzare gli interventi e i servizi per l’infanzia;

 − potenziare gli interventi domiciliari a favore delle persone 
anziane e delle persone con disabilità;

 − razionalizzare la distribuzione delle risorse regionali, nazio-
nali e comunitarie; 

Richiamati in particolare gli indirizzi contenuti nella d.g.r. 14 
maggio 2013, n.116 «Determinazioni in ordine all’istituzione del 
fondo regionale a sostegno della famiglia e dei suoi compo-
nenti fragili: atto d’indirizzo» che prevede di tutelare il benessere 
di tutti i componenti della famiglia, agevolando e sostenendo 
armoniose relazioni familiari, pur in presenza di problematiche 
complesse, derivanti da situazioni di fragilità;

Richiamata la d.g.r. 27 giugno 2013, n. 326 «Determinazioni in 
ordine alla ripartizione delle risorse del Fondo Sociale Regionale 
2013» che ha previsto, quale declinazione attuativa del principio 
di integrazione tra i diversi livelli istituzionali nei processi di analisi 
e di risposta al bisogno evitando duplicazioni e frammentazio-
ne nell’utilizzo delle risorse e nell’erogazione degli interventi, e 
contestualmente garantendo appropriatezza nella risposta, la 
costituzione di una specifica cabina di regia integrata tra ASL 
e Comuni; 

Richiamata inoltre la d.g.r. 19 dicembre 2014 n.2941 «Un wel-
fare che crea valore per le persone, le famiglie e la comunità 
- linee di indirizzo per la programmazione sociale a livello locale 
2015-2017» che individua, tra le priorità del nuovo triennio di pro-
grammazione sociale, lo sviluppo di sistemi di conoscenza orien-
tata a meglio identificare i reali bisogni della persona e della 
famiglia, la definizione di percorsi di presa in carico integrati tra 
Aziende sanitarie e Comuni, la ricomposizione tra risorse locali 
regionali e statali destinate allo sviluppo del welfare lombardo, 
anche attraverso la cabina di regia di cui alla d.g.r. n.326/13;

Vista la d.g.r. 18 aprile 2016 n.  5060 «Reddito di autonomia 
2016: evoluzione del programma e misure innovative» che pro-
muove la realizzazione sul territorio di alcune misure a favore del-
le famiglie che, nel loro complesso, costituiscono il Reddito di 
autonomia per l’anno 2016, definendo il target dei beneficiari, i 
requisiti di accesso e le modalità di attuazione;

Ritenuto opportuno che le risorse del Fondo Sociale Regionale 
siano utilizzate dagli Ambiti territoriali nel rispetto della program-
mazione sociale territoriale 2015-2017 e che le modalità di utiliz-
zo siano condivise all’interno della cabina di regia di cui all’art 
6, comma 6, lett. f) della l.r. n. 23/15 e alle delibere n. 326/13 
e n. 2941/14, affinché si sviluppi un approccio più integrato tra 
ATS, ASST e Comuni, sia in risposta ai bisogni sociosanitari e so-
ciali espressi dalle persone sia alla necessità di un migliore utiliz-
zo di tutte le risorse regionali e statali assegnate;

Considerato che le risorse di parte corrente del Fondo Socia-
le Regionale ammontano complessivamente per l’anno 2017 

a euro 54.000.000,00 destinate a cofinanziare le unità di offerta 
sociali, servizi e interventi, afferenti alle aree Minori e Famiglia, Di-
sabili ed Anziani, ponendo particolare attenzione alle situazioni 
caratterizzate da specifiche fragilità socio-economiche;

Visto a tal proposito l’Allegato A «Criteri di riparto e modali-
tà di utilizzo delle risorse del Fondo Sociale Regionale 2017», 
che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

Ritenuto di confermare anche per l’anno 2017 i seguenti cri-
teri di ripartizione delle risorse del Fondo Sociale Regionale di 
parte corrente: 

 − 50% su base storica in considerazione del livello di svilup-
po della rete delle unità di offerta sociali raggiunto nel 
corso degli anni negli Ambiti territoriali e degli accessi ai 
servizi anche da parte di utenti non residenti nel Comune 
di ubicazione dell’unità di offerta; 

 − 50% su base capitaria in considerazione della densità di 
popolazione residente nei diversi territori;

Determinato di assegnare agli Ambiti territoriali dei Comuni, 
tramite le Agenzie di tutela della salute (ATS), le risorse del Fondo 
Sociale Regionale per finanziare nell’esercizio 2017 la rete delle 
unità di offerta sociali, servizi e interventi, nel rispetto della pro-
grammazione come indicato nell’Allegato B, parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento, per complessivi euro 
54.000.000,00;

Dato atto che le risorse assegnate con il presente provve-
dimento sono disponibili per euro 54.000.000,00 sul capitolo 
12.07.104.5943 del bilancio regionale per l’esercizio finanziario 
2017;

Preso atto che le modalità di utilizzo e di riparto agli Ambiti 
territoriali delle risorse del Fondo Sociale Regionale anno 2017, 
definite con il presente provvedimento, sono state condivise con 
ANCI Lombardia nell’incontro del 26 luglio 2017 presso l’Assesso-
rato Reddito di Autonomia e Inclusione Sociale e presentate alle 
OO.SS. maggiormente rappresentative in data 26 luglio 2017;

Vista la l.r. n.  20/08 «Testo Unico in materia di organizzazio-
ne e personale» nonché Provvedimenti Organizzativi della X 
Legislatura;

Stabilito infine di disporre la pubblicazione del presente atto 
sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia e sul sito internet 
di Regione Lombardia, nonché la pubblicazione ai fini dell’a-
dempimento degli obblighi sulla pubblicità e trasparenza ai 
sensi del d.lgs n. 33/13, art. 26 e 27 e di darne comunicazione 
alle ATS e ai Comuni;

Ad unanimità dei voti espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

per le motivazioni riportate in premessa, qui integralmente 
recepite:

1. di prendere atto che le risorse di parte corrente del Fondo 
Sociale Regionale per il finanziamento dei servizi e degli inter-
venti sociali ammontano complessivamente per l’anno 2017 a 
euro 54.000.000,00; 

2. di procedere all’assegnazione, sulla base dei criteri ri-
chiamati in premessa, delle risorse del Fondo Sociale Regiona-
le per l’anno 2017 per le spese di parte corrente - pari a euro 
54.000.000,00 - destinate a cofinanziare le unità di offerta sociali, 
servizi e interventi, afferenti alle aree Minori e Famiglia, Disabili ed 
Anziani, ponendo particolare attenzione alle situazioni caratte-
rizzate da specifiche fragilità socioeconomiche; 

3. di approvare le modalità di utilizzo del Fondo, di cui al pun-
to 2, contenute nell’Allegato A «Criteri di riparto e modalità di uti-
lizzo delle risorse del Fondo Sociale Regionale 2017», parte inte-
grante e sostanziale del presente provvedimento; 

4. di assegnare agli Ambiti territoriali dei Comuni, tramite le 
Agenzie di tutela della salute (ATS), le risorse del Fondo Socia-
le Regionale per finanziare nell’esercizio 2017 la rete delle unità 
di offerta sociali nel rispetto della programmazione territoriale 
2015-2017 nelle misure indicate nell’Allegato B, parte integrante 
e sostanziale del presente provvedimento, per complessivi euro 
54.000.000,00;

5. di dare atto che le risorse complessivamente assegna-
te con il presente provvedimento sono disponibili per euro 
54.000.000,00 sul capitolo 12.07.104.5943 del bilancio regionale 
per l’esercizio finanziario 2017;

6. di disporre la pubblicazione del presente atto sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Lombardia e sul sito internet di Regione 
Lombardia, nonché la pubblicazione ai fini dell’adempimento 
degli obblighi sulla pubblicità e trasparenza ai sensi del d.lgs 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 03 agosto 2017

– 93 –

n. 33/13, art. 26 e 27 e di darne comunicazione alle ATS e ai 
Comuni.

II segretario: Fabrizio De Vecchi

———  ———



Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 03 agosto 2017

– 94 – Bollettino Ufficiale

� � � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � 
 � � � � � � � � 
 �   � � � 
 
 � � � � � � � �� � 
 � � � � � � � � � � 
 � � � � � � � � 
 � � � � �� � � � � � � � � �� �  ! " #  " � $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � " # ' # - ! ' * % ! . . * / � * % ) # - ! ' * ' . ! * 0 � ' / # $ � ! " �  1 ! . ! �$ � , % ! ! ' / �  1 � ' / ! " # ) ! * % ! * - - �  � ' / ! * % % � *  � � 2 ! ' #  ! � & * 0 ! , % ! * 3 4 ! " * 5 ! % ! � $ 6 ' . ! * ' ! 3 7 # ' � ' $ #7 *  / ! ) # % *  � * / / � ' . ! # ' � * ' ) 8 � * % % � ' 9 # 1 � - #  0 � $ ! 0 *  , ! ' * % ! / : $ � / �  0 ! ' * / � $ * % % * )  ! " ! " # ) ! # ;� ) # ' # 0 ! ) * ! ' * / / # <= �  % > * ' ' # ? @ A B ! % 5 9 $ , � / $ � % % �  ! " #  " � * " " � , ' * / � C ) # 0 7 % � " " ! 1 * 0 � ' / � $ ! D E F G � � � G � � � H � �) 8 � 3 9 / ! % ! . . * / � 9 ' ! / * 0 � ' / � * % % �  ! " #  " � * 9 / # ' # 0 � $ � ! I # 0 9 ' ! � $ � 1 � ' / 9 * % ! * % /  �  ! " #  " �J - # ' $ ! " / * / * % ! 3 ) # 0 9 ' ! / *  ! 3 ) # 0 7 *  / � ) ! 7 * . ! # ' � $ � ! ) ! / / * $ ! ' ! 3 - ! ' * ' . ! * 0 � ' / ! 7  ! 1 * / ! � ) ) < K 3) # ' ) #   # ' # * % % *  � * % ! . . * . ! # ' � $ � % % � * . ! # ' ! 7  � 1 ! " / � $ * ! = ! * ' ! $ ! L # ' * ! ' * / / 9 * . ! # ' � $ � % % *M N O P N Q R R Q S T O U V W O X T Q Y V � � � E Z � � � � G[ * % !  ! " #  " � " ! ! ' " �  ! " ) # ' # 3 ! ' # % /  � 3 ' � % 7 �  ) #  " # * 1 1 ! * / # $ * + � , ! # ' � � # 0 5 *  $ ! * ) # ' ! %=  # ,  * 0 0 * \ + � $ $ ! / # $ ! 6 9 / # ' # 0 ! * ] 3 $ ! ) 9 ! * % % * $ < , <  < A ^ * 7  ! % � ? @ A _ ' < ` @ _ @ 3 ) 8 � 7  # 0 9 # 1 �% # " 1 ! % 9 7 7 # $ � % % � 7 # % ! / ! ) 8 � $ ! ) # � " ! # ' � � ! ' ) % 9 " ! # ' � " # ) ! * % �  ! 1 # % / � * % % � " ! / 9 * . ! # ' ! $ !1 9 % ' �  * 5 ! % ! / : � ) # ' # 0 ! ) * � " # ) ! * % � $ � % % � - * 0 ! , % ! � � * % % � ' 9 # 1 � - #  0 � $ ! 7 # 1 �  / : <a ' / * % � $ !  � . ! # ' � 3 $ 9 ' b 9 � 3 C ) # 0 7 ! / # $ ! / 9 / / ! ! " # , , � / / ! ; + � , ! # ' � 3 c ' / ! % # ) * % ! 3 [ �  . # " � / / #  � �c ' / ! , � " / #  ! ; 1 * % #  ! . . *  � % d * 0 7 ! # ! ' " ! � 0 � $ ! ! ' / �  1 � ' / ! ) # ' /  # ! % $ ! " * , ! # 3 � 1 ! $ � ' . ! * ' $ # ' � !7 9 ' / ! $ ! - #  . * $ � % % � * . ! # ' ! ! ' � " " �  � � ) #   � , , � ' $ # ' � % � )  ! / ! ) ! / : 3 * % % > ! ' / �  ' # $ ! 9 ' 7 �  ) #  " # $ !,  * $ 9 * % � ! ' )  � 0 � ' / # $ � % % �  ! " 7 # " / � � " ! " / � ' / ! � $ � % % * % #  # )  � " ) � ' / � 0 � " " * ! '  � / � <e � � � f g f � � h i f j k h g � l f k h � m k h i k � k j f � n � � � o f k h � n � � h h k e p � q r4 * % % > * ' * % ! " ! $ � ! $ * / ! $ !  � ' $ ! ) # ' / * . ! # ' � $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � ? @ A _ 3 " !  ! % � 1 * ) 8 � ! %( �  1 ! . ! # $ ! 6 " " ! " / � ' . * 4 # 0 ! ) ! % ! *  �  ! 1 # % / # * % % � 7 �  " # ' � * ' . ! * ' � � * % % � 7 �  " # ' � ) # ' $ ! " * 5 ! % ! / :C ! % " �  1 ! . ! # 0 * , , ! #  0 � ' / � - ! ' * ' . ! * / # ) # ' ! % ? ? s $ � % & # ' $ # 3 7 *  ! * ) !  ) * A @ 3 ? 0 % ' $ ! � 9  # < a %- ! ' * ' . ! * 0 � ' / # ! ' / �  � " " * ! % ` _ s $ � ! " �  1 ! . ! $ # 0 ! ) ! % ! *  ! * / / ! 1 ! 7  � " � ' / ! ! '  � , ! # ' � � # 0 5 *  $ ! *J ^ B _ " 9 A < ` B ? K � ) # 7  � ! % A ^ s $ � ! ) # " / ! $ ! , � " / ! # ' � <a " �  1 ! . !  ! 1 # % / ! * % % * 7  ! 0 * ! ' - * ' . ! * J 6 " ! % ! t ! $ # 3 2 ! )  # ' ! $ ! � I � ' /  ! 7 �  % * =  ! 0 * a ' - * ' . ! * K " # ' #- ! ' * ' . ! * / ! ) # ' ! % ? @ s $ � % & # ' $ # 3 7 *  ! * ) !  ) * u 0 % ' $ ! � 9  # < a ' b 9 � " / # ) * " # 3 ! % - ! ' * ' . ! * 0 � ' / #! ' / �  � " " * ) !  ) * ! % v ? s $ � % / # / * % � $ � % % � " /  9 / / 9  � 7  � " � ' / ! ! '  � , ! # ' � J u ` ^ " 9 ? < B w w K � ) # 7  �) !  ) * ! % v s $ � ! ) # " / ! , � " / ! # ' * % ! <4 * ' # / *  � ) # 0 � ! ) # ' /  ! 5 9 / ! 3 $ � " / ! ' * / ! $ * 7 *  / � $ � ! I # 0 9 ' ! * % 7 * , * 0 � ' / # $ � % % �  � / / � 7 �  % > * ) ) # , % ! � ' . * $ � ! 7  # 7  ! 0 ! ' #  !  � " ! $ � ' / ! ' � % % � I # 0 9 ' ! / :  � " ! $ � ' . ! * % ! 3 " ! * ' # % * / �  . * 1 # ) �- ! ' * ' . ! * / * $ * % & # ' $ # 7 �  ! % A u s 3 7 *  ! * ) !  ) * ^ 3 B 0 % ' $ ! � 9  # < a ' / * % � ) * " # 3 ! % & # ' $ #) # ' /  ! 5 9 ! " ) � * % % * ) # 7 �  / 9  * $ � % A w s $ � , % ! # ' �  ! $ � " / ! ' * / ! * % 7 * , * 0 � ' / # $ � % % �  � / / � < = �  b 9 * ' / #  ! , 9 *  $ * , % ! * % /  ! ! ' / �  1 � ' / ! - ! ' * % ! . . * / ! * % " # " / � , ' # $ � % % � - * 0 ! , % ! � ) # ' 0 ! ' #  ! ! 'r x y z { z | } ~ } � � � ~ � � � � { � { � � � � � � { � � } � z � } � } � � � } � } z | � � � � { � � } � } | z { � } { � � z { � � z � � � � } { � { � � � � � � { � � z | z� � { � } � � { � z � } � { � � } � � � } � z z | � � { � � � � � } z | � � � � } � { z | � � � � � �

� n n � o � g k �



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 03 agosto 2017

– 95 –

$ ! - - ! ) # % / : 3 " ! � 1 ! $ � ' . ! * ) 8 � ) !  ) * % > ^ s $ � % & # ' $ # J w 3 ^ 0 % ' K C $ � " / ! ' * / # * , % ! ! ' / �  1 � ' / ! $ ! * - - ! $ #- * 0 ! % ! *  � ) # ' 9 ' * ) # 7 �  / 9  * $ � ! ) # " / ! " # " / � ' 9 / ! 7 *  ! * % w _ s � ! % A @ s $ � % & # ' $ # 3 ! ' 1 � ) � 3" # " / ! � ' � ! % ( �  1 ! . ! # $ ! 6 " " ! " / � ' . * 4 # 0 ! ) ! % ! *  � 2 ! ' #  ! 7 �  9 ' ! 0 7 #  / # $ ! ) !  ) * v 3 v 0 % ' < = �  b 9 � " / * / ! 7 # % # , ! * $ ! 9 ' ! / : $ ! # - - �  / * ! % - ! ' * ' . ! * 0 � ' / # ! ' / �  � " " * ! % u ^ s $ � ! " �  1 ! . ! $ # 0 ! ) ! % ! *  !* / / ! 1 ! 7  � " � ' / ! ! '  � , ! # ' � J ` ` w " 9 ` _ ? K < � ) # 7  � ! % ? v s $ � ! ) # " / ! , � " / ! # ' * % ! <+ ! , 9 *  $ # * % % * 7 # " " ! 5 ! % ! / : 7  � 1 ! " / * $ * % % * $ < , <  < ' < ` ` A ` � A _ $ ! 9 / ! % ! . . *  � 7 *  / � $ � % % �  ! " #  " � 7 �  \ * % /  ! ! ' / �  1 � ' / ! ] 3 /  * ! b 9 * % ! 7  ! #  ! / *  ! * 0 � ' / � b 9 � % % ! $ � " / ! ' * / ! * $ * . ! # ' ! � 7 �  ) #  " !! ' $ ! 1 ! $ 9 * % ! . . * / ! 1 # % / ! * - * 1 #  !  � % > ! ' ) % 9 " ! # ' � " # ) ! * % � � " # ) ! # ; � ) # ' # 0 ! ) * J ! ' " �  ! 0 � ' / #% * 1 #  * / ! 1 # 3 � 0 �  , � ' . * * 5 ! / * / ! 1 * 3 0 ! " 9  � $ ! " # " / � , ' # * %  � $ $ ! / # 3 � ) ) < K 3 " !  ! % � 1 * % > 9 / ! % ! . . # $ � %& # ' $ # ' � % % * 0 ! " 9  * $ � % v s 7 �  9 ' ! 0 7 #  / # $ ! ) !  ) * A 3 u 0 % ' < a % - ! ' * ' . ! * 0 � ' / # 8 *  ! , 9 *  $ * / #7  ! ' ) ! 7 * % 0 � ' / � , % ! ! ' " �  ! 0 � ' / ! % * 1 #  * / ! 1 ! <+ ! " 7 � / / # * % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � ? @ A ` 3 " !  ! % � 1 * 9 ' *  ! $ 9 . ! # ' � $ � % % �  ! " #  " � $ � " / ! ' * / � * !" �  1 ! . ! $ ! * " " ! " / � ' . * $ # 0 ! ) ! % ! *  �  ! 1 # % / * * , % ! * ' . ! * ' ! � * % % � 7 �  " # ' � ) # ' $ ! " * 5 ! % ! / : 3 0 � ' /  �7 �  % > * " " ! " / � ' . * $ # 0 ! ) ! % ! *  � � $ 9 ) * / ! 1 *  ! 1 # % / * * % % � - * 0 ! , % ! � ) # ' 0 ! ' #  ! ! ' $ ! - - ! ) # % / : " !  � , ! " /  *9 ' * 9 0 � ' / # 3 " ! * ! ' / �  0 ! ' ! $ � % % * b 9 # / * $ !  ! 7 *  / # * " " � , ' * / * $ * 7 *  / � $ � , % ! 6 0 5 ! / ! / �   ! / #  ! * % !" ! * 7 �  b 9 * ' / #  ! , 9 *  $ * ! % ' 9 0 �  # $ � ! " �  1 ! . ! - ! ' * ' . ! * / ! 3 ) 8 �  * 7 7  � " � ' / * % * b 9 * " ! / # / * % ! / : $ � !" �  1 ! . ! 7  � " � ' / ! ! ' � # 0 5 *  $ ! * < = �  b 9 * ' / #  ! , 9 *  $ * ! " �  1 ! . ! 7 �  % * 7  ! 0 * ! ' - * ' . ! * 3 7 �  , % !* - - ! $ ! - * 0 ! % ! *  ! � 7 �  ! ) # ' /  ! 5 9 / ! $ � " / ! ' * / ! $ * ! I # 0 9 ' ! * % 7 * , * 0 � ' / # $ � % % �  � / / � 7 �  ! 0 ! ' #  !! ' " �  ! / ! ! ' I # 0 9 ' ! / : " !  � , ! " /  * 9 ' * " # " / * ' . ! * % � " / * 5 ! % ! / : <( !  ! % � 1 * ) # 0 � 7 9 ' / # $ ! * / / � ' . ! # ' � ' � % % * $ � - ! ' ! . ! # ' � * % ! 1 � % % # / �   ! / #  ! * % � $ � ! )  ! / �  ! $ !  ! 7 *  / #$ � % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � ? @ A B b 9 � % % # $ ! ! ' /  # $ 9   � 3 % * $ $ # 1 � 7 # " " ! 5 ! % � 3 $ � ! 0 � ) ) * ' ! " 0 !$ !  ! 7 *  / # ) 8 � , *  * ' / ! " ) * ' # 9 ' * ) # 7 �  / 9  * # 0 # , � ' � *  ! " 7 � / / # * , % ! ! ' / �  1 � ' / ! � $ * % % � 1 *  ! �/ ! 7 # % # , ! � $ ! 9 ' ! / : $ ! # - - �  / * " # ) ! * % � <� � j � f g � � f � � o f k h � n f i f � f � � � g k i � n n � � f � k � � �� *  ! 7 *  / ! . ! # ' � $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � * 1 1 ! � ' � 0 � $ ! * ' / � % > * " " � , ' * . ! # ' � ! ' - #  0 *! ' $ ! " / ! ' / * $ � % % �  ! " #  " � 7 �  6 0 5 ! / # / �   ! / #  ! * % � � ) # 0 7 #  / * 3 $ * 7 *  / � $ � % % d * " " � 0 5 % � * $ � !( ! ' $ * ) ! 3 % * $ � - ! ' ! . ! # ' � $ ! )  ! / �  ! $ ! 9 / ! % ! . . # $ � % % � " / � " " � 3 * 7 7  # 1 * / ! ) # �  � ' / � 0 � ' / � * % % �! ' $ ! ) * . ! # ' !  � , ! # ' * % ! � * , % ! # 5 ! � / / ! 1 ! 3 * % % � 7  ! #  ! / : � * , % ! ! ' / �  1 � ' / ! ! ' $ ! 1 ! $ 9 * / ! ' � % = ! * ' # $ !L # ' * ? @ A ` ; ? @ A B <6 / /  * 1 �  " # ! %  * ) ) #  $ # # 7 �  * / ! 1 # /  * % � 6 , � ' . ! � $ ! / 9 / � % * $ � % % * " * % 9 / � J 6 [ ( K � ! I # 0 9 ' !' � % % > * 0 5 ! / # $ � % % * I * 5 ! ' * $ !  � , ! * 3 $ # 1  : � " " �  � ) # ' " ! $ �  * / # * / / � ' / * 0 � ' / � ! % % ! 1 � % % # $ � !5 ! " # , ' ! * ) 9 !  ! " 7 # ' $ �  � 0 � $ ! * ' / � 1 * % 9 / * . ! # ' ! $ ! #  $ ! ' � � 7 ! $ � 0 ! # % # , ! ) # < I ! � ! '  � % * . ! # ' �* ' ) 8 � * % % * ' � ) � " " ! / : $ ! - * 1 #  !  � 9 ' * � - - ! ) * ) � * . ! # ' � $ ! ) # #  $ ! ' * 0 � ' / # ' � % % d ! 0 7 ! � , # $ � % % �$ ! 1 �  " �  ! " #  " � * " # " / � , ' # $ � % % � -  * , ! % ! / : 7 �  " # ' * % ! � - * 0 ! % ! *  ! J " # ) ! * % ! " # ) ! # " * ' ! / *  ! � � � #" # ) ! # ; � ) # ' # 0 ! ) 8 � K ! ' 9 ' * % # , ! ) * $ ! ! ' / � ,  * . ! # ' � $ � , % ! ! ' / �  1 � ' / ! <I # 0 � * 1 1 � ' 9 / # 7 �  , % ! " ) #  " ! * ' ' ! � ! ' ) # ' " ! $ �  * . ! # ' � $ � % 7  # ,  � " " ! 1 #  ! $ 9  " ! $ � % % �  ! " #  " �$ �  ! 1 * ' / ! $ * % & # ' $ # t * . ! # ' * % � 7 �  % � = # % ! / ! ) 8 � ( # ) ! * % ! 3 7 �  ! %  ! 7 *  / # $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % �+ � , ! # ' * % � ? @ A B " ! C  ! / � ' 9 / # # 7 7 #  / 9 ' # 0 * ' / � ' �  � * ' ) 8 � 7 �  b 9 � " / > * ' ' # ! % )  ! / �  ! # $ !



Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 03 agosto 2017

– 96 – Bollettino Ufficiale

* " " � , ' * . ! # ' � ` @ s " 9 5 * " � " / #  ! ) * � ` @ s " 9 5 * " � ) * 7 ! / *  ! * 3 ) # " � ) # 0 � ) # ' 1 � ' 9 / # ) # '6 t I a � # 0 5 *  $ ! * <� �  ! " #  " � " # ' #  ! 7 *  / ! / � * , % ! 6 0 5 ! / ! / �   ! / #  ! * % ! ' � % % * 0 ! " 9  * ! ' $ ! ) * / * ' � % % > � Y Y V P Q � O � * % % *7  � " � ' / � $ � % ! 5 �  * . ! # ' � <� � � k i � n f g   i f ¡ g f n f l l k i � n n � � f � k � � �a % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � $ # 1  : � " " �  � 9 / ! % ! . . * / # 7 �  ! % " # " / � , ' # $ � % % � 9 ' ! / : $ ! # - - �  / *" # ) ! * % ! 3 " �  1 ! . ! � ! ' / �  1 � ' / ! 3 , ! : - 9 ' . ! # ' * ' / ! " 9 % / �   ! / #  ! # � 7 �  ) # ' /  ! 5 9 !  � * % % *  ! $ 9 . ! # ' � $ � % % � � / / � $ � , % ! 9 / � ' / ! 3 % * $ $ # 1 �  ! ) 8 ! � " / # 3 � ) # 0 9 ' b 9 � * % " # " / � , ' # $ � ! 5 ! " # , ' ! $ � % % � - * 0 ! , % ! �" # 7  * / / 9 / / # ! ' b 9 � " / # 0 # 0 � ' / # $ ! )  ! " ! " # ) ! # ; � ) # ' # 0 ! ) * <¢  � 1 � 0 � ' / � � ! ' 1 ! * � " � 0 7 % ! - ! ) * / ! 1 * 3 " !  ! ) 8 ! * 0 * ' # % � 9 ' ! / : $ ! # - - �  / * $ � % % *  � / � " # ) ! * % � � , ! # ' * % � ) 8 � 7 # " " # ' # � " " �  � " # " / � ' 9 / � $ * % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � £¤ ¥ ¦ ¤ § ¨ © ª ¥ ¨ ¦ « ¤ § ¨ ¬  ¨ ¤� ® ® T ¯ T £ 6 - - ! $ # $ ! 0 ! ' #  ! * I # 0 9 ' ! / : # * - * 0 ! , % ! � J � / �  # - * 0 ! % ! *  � # * 7 *  � ' / ! � ' /  # ! % b 9 *  / #,  * $ # K� W W T W � V U S Q � O R T X T Y T Q N V 	 T U O N T� O R ° U T � ± � ¯ ° X Q � T ² Q H � O R ° U T � ± � Q R T Y T Q N V V � Y Y O P P T O M V N Y ³ � ° � O U O R T Q� W T Y O � T ¯ O 3 * ' ) 8 � #  , * ' ! . . * / # � , � " / ! / # ! ' * 0 5 ! / # * . ! � ' $ * % � J t ! $ # 6 . ! � ' $ * % � K 3	 T X N O U T ¯ O H � T ¯ O � Q R T P Y T Q V � V U � N O M V N Y Q � N T R Q � U ® Q U S T Q� V U � N O � T X N V Q � T ² O � T ° N U O V � V U � N O ¯ T � P P N V P Q S T O U V � T O ² Q U T Y V( ! - * 7  � " � ' / � ) 8 � 3 % * $ $ # 1 � ! )  ! / �  ! $ ! 9 / ! % ! . . # * 7 7  # 1 * / ! $ * % % > * " " � 0 5 % � * $ � ! ( ! ' $ * ) ! % #* 5 5 ! * ' # 7  � 1 ! " / # 3 7 # /  * ' ' # * ) ) � $ �  � * % ) # ' /  ! 5 9 / # $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � ? @ A B* ' ) 8 � ! " �  1 ! . ! " 7 �  ! 0 � ' / * % ! ( & 6 2 ! ' #  ! $ ! ) 9 ! * % % * $ < , <  < ? _ # / / # 5  � ? @ A @ ' < _ u v 3 - �  0 # � " / * ' $ # ) 8 � , % ! ( & 6 ) 8 � - *  * ' ' #  ! ) 8 ! � " / * $ ! ) # ' /  ! 5 9 / # * 5 5 ! * ' # 0 * ' / � ' 9 / # !  � b 9 ! " ! / !7  � 1 ! " / ! $ * % % * $ < , <  < A @ - � 5 5  * ! # ? @ A @ ' < A A ? _ w <¤ ¥ ¦ ¤ ´ ¨ µ ¤ ¶ ¨  ¨� V N ² T S T O ¯ T � W W T W � V U S Q � O R T X T Y T Q N V� V U � N O � O X T O � ¯ ° X Q � T ² O� V N ² T S T O ¯ T � O N R Q S T O U V Q Y Y ³ � ° � O U O R T Q� O R ° U T � ± � Y Y O P P T O � T W Q · T Y T( ! ) # ' - �  0 * ) 8 � % � I # 0 9 ' ! / : $ ! * ) ) # , % ! � ' . *  � " ! $ � ' . ! * % � 7 �  $ ! " * 5 ! % ! 3 7 9  " � * ) )  � $ ! / * / �) # 0 � I # 0 9 ' ! / : ( # ) ! # ( * ' ! / *  ! * 3 " # ' # - ! ' * ' . ! * 5 ! % ! ) # ' ! % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % �! ' $ ! 7 � ' $ � ' / � 0 � ' / � $ * % % * 7  � " � ' . * $ ! 9 / � ' / ! ) 8 � 9 " 9 -  9 ! " ) # ' # $ ! 1 # 9 ) 8 �  $ ! % 9 ' , #* " " ! " / � ' . * <



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 03 agosto 2017

– 97 –

¤ ¥ ¦ ¤ ¤ © ¸ ¨ ¤ © ¨� V N ² T S T O ¯ T � W W T W � V U S Q � O R T X T Y T Q N V� Y Y O P P T O � N O � V � � O M V N � U S T Q U T� V U � N O � T ° N U O � U S T Q U T� U O Y � N V H ° U Q ¹ ° O � Q ¯ V Y � O U ¯ O � O X T Q Y V � V P T O U Q Y V M O � N ± V W W V N V ¯ V W � T U Q � Q X O R V W V P ° V ºt � % % * 0 ! " 9  * 0 * " " ! 0 * $ � % E » $ � % & # ' $ # * " " � , ' * / # 7 �  % * ) # " / ! / 9 . ! # ' � 7  � " " # , % !6 0 5 ! / ! / �   ! / #  ! * % ! $ ! 9 ' - # ' $ # $ !  ! � b 9 ! % ! 5  ! # �  ! " �  1 * 3 " �  ! / � ' 9 / # ) # �  � ' / � ) # ' % *7  # ,  * 0 0 * . ! # ' � � " 7  � " " * ' � % = ! * ' # $ ! L # ' * ? @ A ` ; ? @ A B < [ * % � - # ' $ # 7 # /  : � " " �  �! ' / � ,  * / # ) # ' � 1 � ' / 9 * % !  � " ! $ 9 ! $ � % % � * " " � , ' * . ! # ' ! $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � $ ! * ' ' !7  � ) � $ � ' / ! <t � % % * 0 ! " 9  * 0 * " " ! 0 * $ � % � � » $ � % & # ' $ # * " " � , ' * / # 7 �  \ * % /  ! ! ' / �  1 � ' / ! ] 3 /  * ! b 9 * % !) # ' " ! $ �  *  � 7  ! #  ! / *  ! * 0 � ' / � b 9 � % % ! $ � " / ! ' * / ! * $ * . ! # ' ! � 7 �  ) #  " ! ! ' $ ! 1 ! $ 9 * % ! . . * / ! 1 # % / ! *- * 1 #  !  � % > ! ' ) % 9 " ! # ' � " # ) ! * % � � " # ) ! # ; � ) # ' # 0 ! ) * J ! ' " �  ! 0 � ' / # % * 1 #  * / ! 1 # 3 � 0 �  , � ' . ** 5 ! / * / ! 1 * 3 0 ! " 9  � $ ! " # " / � , ' # * %  � $ $ ! / # 3 � ) ) < K 3 * ' ) 8 � * / /  * 1 �  " # ' 9 # 1 � 0 # $ * % ! / : $ !! ' / �  1 � ' / # b 9 * % ! * $ � " � 0 7 ! # b 9 � % % � , ! : 7  � 1 ! " / � $ * ! = ! * ' ! $ ! L # ' * �  ! ) # ' $ 9 ) ! 5 ! % ! * % � $ $ ! / # $ ! * 9 / # ' # 0 ! * <¼ � i � m f h f l f k h � i � f j � f g � � f i f ¡ g f n f l l k i � n n � � f � k � � � � n f ½ � n n k n k j � n �¾ % ! 6 0 5 ! / ! / �   ! / #  ! * % ! 3 ) # ' * 7 7  # 1 * . ! # ' � $ � % % > * " " � 0 5 % � * $ � ! ( ! ' $ * ) ! 3 $ � - ! ' ! " ) # ' # ! )  ! / �  ! $ ! ! 7 *  / ! . ! # ' � 7 �  *  � * $ ! ! ' / �  1 � ' / # � / ! 7 # % # , ! * $ ! 9 ' ! / : $ ! # - - �  / * 3 $ � - ! ' ! " ) # ' # ! % 5 * ' $ # �* 1 1 ! " # * $ � 1 ! $ � ' . * 7 9 5 5 % ! ) * � 7  # ) � $ # ' # 3 $ # 7 # % > � " * 0 � $ � % % �  ! ) 8 ! � " / � $ ! ) # ' /  ! 5 9 / #7 �  1 � ' 9 / � 3 * $ * " " � , ' *  � � $ �  # , *  � * , % ! c ' / ! , � " / #  ! ! - ! ' * ' . ! * 0 � ' / ! $ �  ! 1 * ' / !$ * % % > * 7 7 % ! ) * . ! # ' � $ � ! )  ! / �  ! $ � - ! ' ! / ! < a ' 7 *  / ! ) # % *  � " ! � 1 ! $ � ' . ! * ) 8 � £A < a % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � * " " � , ' * / # C $ � " / ! ' * / # * % ® T U Q U S T Q R V U � O ¯ V Y Y V Q � � T ² T � ± M V NY ³ Q U U O T U X O N W O < ( ! 7  � ) ! " * 3 b 9 ! ' $ ! 3 ) 8 � * % - ! ' * ' . ! * 0 � ' / # " # ' # * 0 0 � " " � % � 9 ' ! / : $ !# - - �  / * * / / ! 1 � ' � % ? @ A B ¿ ' � % ) * " # ! ' ) 9 ! % > 9 ' ! / : $ ! # - - �  / * ) � " " * " " � % > * / / ! 1 ! / : ' � % ? @ A B 3 ! %- ! ' * ' . ! * 0 � ' / # $ # 1  : � " " �  � 0 # $ 9 % * / # ! ' 5 * " � * % 7 �  ! # $ # $ ! * / / ! 1 ! / : " 1 # % / * ' � % ) #  " # $ � %? @ A B <? < 6 ! - ! ' ! $ � % % * $ � / �  0 ! ' * . ! # ' � $ � % ) # ' /  ! 5 9 / # $ * * " " � , ' *  � * % % > c ' / � , � " / #  � 3 1 � ' , # ' #7  � " � *  ! - �  ! 0 � ' / # % � N V U ¯ T X O U � Q S T O U T ¯ V Y Y V Q � � T ² T � ± H ¯ V T X O W � T V ¯ V T N T X Q ² T ¯ V Y Y ³ Q U U O� � � À < t # ' " # ' # * 0 0 � " " � * % - ! ' * ' . ! * 0 � ' / # % � 9 ' ! / : $ ! # - - �  / * ) 8 � 8 * ' ' # ! ' ! . ! * / #% > * / / ! 1 ! / : ' � % ? @ A B <w < a % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � * " " � , ' * / # ' # ' 7 9 � � " " �  � $ � " / ! ' * / # * % % � 9 ' ! / : $ ! # - - �  / *" 7 �  ! 0 � ' / * % ! <v < � *  � ' $ ! ) # ' / * . ! # ' �  ! - �  ! / * * % % > * ' ' # ? @ A _ 1 ! � ' � 7  � " � ' / * / * * % % > Á - - ! ) ! # $ ! = ! * ' # ¯ Q P Y T � U � TP V W � O N T M ° · · Y T X T V M N T ² Q � T ) # ' / � " / 9 * % 0 � ' / � * % % *  ! ) 8 ! � " / * $ ! ) # ' /  ! 5 9 / # 3 9 / ! % ! . . * ' $ #" /  9 0 � ' / ! ) *  / * ) � ! # ! ' - #  0 * / ! ) ! - #  ' ! / ! $ * % % > Á - - ! ) ! # $ ! = ! * ' # " / � " " # <



Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 03 agosto 2017

– 98 – Bollettino Ufficiale

` < = �  % � 9 ' ! / : $ ! # - - �  / *  � " ! $ � ' . ! * % ! 7 �  0 ! ' #  ! 3 % *  ! ) 8 ! � " / * $ ! ) # ' /  ! 5 9 / # $ � 1 � � " " �  �) #   � $ * / * $ * % % * ¯ T X Â T Q N Q S T O U V ¯ V Y Y V P Q Y V N Q M M N V W V U � Q U � V ¯ V Y Y ³ � U � V P V W � O N V 3! ' $ !  ! . . * / * * % % > Á - - ! ) ! # $ ! = ! * ' # 3 ! ' ) 9 ! " ! * / / � " / * $ ! * 1 �  ! ' " �  ! / # ' � % , � " / ! # ' * % � \ 2 ! ' #  ! ! 'I # 0 9 ' ! / : ] J 2 ! ' #  ! Ã � 5 K ! $ * / !  ! - �  ! / ! * ! 0 ! ' #  ! * ) ) # % / ! ' � % % > * ' ' # ? @ A _ 3 ! ' 0 # $ # ) # 0 7 % � / #� ' � ! / � 0 7 ! ! ' $ ! ) * / ! $ * + � , ! # ' � � # 0 5 *  $ ! * <I # 0 � , ! : 7  � ) ! " * / # 3 7 �  * ) ) � $ �  � * ! ) # ' /  ! 5 9 / ! $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � 3 Y V ° U T � ± ¯ TO ® ® V N � Q W O X T Q Y T ¯ V ² O U O V W W V N V � N Q ¹ ° V Y Y V P T ± T U ¯ T ² T ¯ ° Q � V ¯ Q Y Y Q � T ° U � Q N V P T O U Q Y V Q TW V U W T ¯ V Y Y Q ¯ G P G N U G � � Ä � Å � Ä V ¯ V ² O U O V W W V N V T U N V P O Y Q N V V W V N X T S T O U V Y Y ³ Q U U O T U X O N W OJ ! ' 7 # " " � " " # $ � % % > * 9 / #  ! . . * . ! # ' � * % - 9 ' . ! # ' * 0 � ' / # # 7 7 9  � 3 * ! " � ' " ! $ � % % * % <  < ' < w � @ ^ 3 * 1 �  �/  * " 0 � " " # * % I # 0 9 ' � " � $ � $ � % % > 9 ' ! / : $ ! # - - �  / * % * I # 0 9 ' ! ) * . ! # ' � =  � 1 � ' / ! 1 * 7 �  % > c " �  ) ! . ! # ; I = c K < [ * % ! 9 ' ! / : $ ! # - - �  / * " # ) ! * % ! $ # 1  * ' ' # 3 ! ' # % /  � 3 � " " �  � 7  � " � ' / ! ' � %, � " / ! # ' * % � 6 & 6 2 ) # ' 9 ' 7  # 7  ! # ) # $ ! ) � " /  9 / / 9  * * " " � , ' * / # * " � , 9 ! / # $ � % % *  � , ! " /  * . ! # ' �$ * 7 *  / � $ � % % > Á - - ! ) ! # $ ! = ! * ' # < � � 6 [ ( � + � , ! # ' � " !  ! " �  1 * ' # $ ! � - - � / / 9 *  � $ � % % � 1 �  ! - ! ) 8 � $ !) # ' ,  9 � ' . * /  * ! ) # $ ! ) ! " /  9 / / 9  * 7  � " � ' / ! ' � ! - % 9 " " ! $ !  � ' $ ! ) # ' / * . ! # ' � J " ) 8 � $ � * ' * % ! / ! ) 8 � 3" ) 8 � $ � $ # 0 ! ) ! % ! *  ! � * - - ! $ ! K $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � � b 9 � % % ! 7  � " � ' / ! ' � % , � " / ! # ' * % �6 & 6 2 <q � � � k o � l f k h � i � n n � � f � k � � �� V P T O U V 3 V U � N O À � P T O N U T $ * % % * $ * / * $ ! * $ # . ! # ' � $ � % 7  � " � ' / � * / / # 3 7  # 1 1 � $ � * %/  * " - �  ! 0 � ' / # $ � % % �  ! " #  " � $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � * % % � 6 [ ( � ) # 0 9 ' b 9 � * " � , 9 ! / # $ ! ! ) � 1 ! 0 � ' / # $ � ! 1 �  5 * % ! $ � , % ! ! ' ) # ' /  ! $ � % % � I * 5 ! ' � $ !  � , ! * $ ! ) 9 ! * % 7 9 ' / # ^ 3 ) 8 � $ # 1  * ' ' #� " " �  � ! ' 1 ! * / ! $ * % % � 6 [ ( * % % > ! ' $ !  ! . . # $ ! 7 # " / * � % � / /  # ' ! ) * £ � $ $ ! / # $ ! * 9 / # ' # 0 ! * Æ 7 � ) <  � , ! # ' � < % # 0 5 *  $ ! * < ! / � 7 ! * ' ! $ ! . # ' * Æ  � , ! # ' � < % # 0 5 *  $ ! * < ! /� � � � � 7  # 1 1 � $ # ' # * $ �  # , *  � * , % ! 6 0 5 ! / ! / �   ! / #  ! * % ! % �  ! " #  " � $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % �+ � , ! # ' * % � " � ) # ' $ # % � " � , 9 � ' / ! 0 # $ * % ! / : £a % � � » $ � % % > * " " � , ' * . ! # ' � " 7 � / / * ' / � 3 * %  ! ) � 1 ! 0 � ' / # $ * + � , ! # ' � $ � % % � b 9 # / �  ! 7 *  / ! / � $ !) 9 ! * % % > * % % � , * / # ¢ $ � % 7  � " � ' / � * / / # <a % Ç � » * " * % $ # 3 * " � , 9 ! / # $ � % % * ) # ' ) % 9 " ! # ' � $ � % % * - * " � $ � ! ) # ' /  # % % ! $ ! " � ) # ' $ # % ! 1 � % % # <= �  , % ! 6 0 5 ! / ! / �   ! / #  ! * % ! È É Ê Ë Ì Ë É Í Ë Ë Ì Í Î Î Ì Ï Ð Ì Í Ï Ñ Ê Ò Ó Ð Ì Ó Ë Ô Ì Õ Ö Í Ð Ó × Ì  � % * / ! 1 # * % & # ' $ #( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � 7 �  % > * ' ' # ? @ A _ � � # 7 �  , % ! * ' ' ! 7  � ) � $ � ' / ! 3 % > �  # , * . ! # ' � $ � % _ @ s " *  :� - - � / / 9 * / * " # % # * $ * " " # % 1 ! 0 � ' / # $ � % $ � 5 ! / # ! ' - #  0 * / ! 1 # � " 9 ) ) � " " ! 1 ! � " ! / ! " 9 ! ) # ' /  # % % ! $ !" � ) # ' $ # % ! 1 � % % # $ * 7 *  / � $ ! + � , ! # ' � <� � 6 [ ( " # ' # / � ' 9 / � * ) # 0 9 ' ! ) *  � * % % * 4 < ¾ < + � $ $ ! / # $ ! 6 9 / # ' # 0 ! * � a ' ) % 9 " ! # ' � ( # ) ! * % �% > * 1 1 � ' 9 / * % ! b 9 ! $ * . ! # ' � * , % ! 6 0 5 ! / ! / �   ! / #  ! * % ! $ � % % � b 9 # / � $ ! * ) ) # ' / # � $ ! " * % $ # * % % > ! ' $ !  ! . . # $ !7 # " / * � % � / /  # ' ! ) * 7 ! * ' ! $ ! . # ' * Æ  � , ! # ' � < % # 0 5 *  $ ! * < ! /¾ % ! � ® ® T X T ¯ T � T Q U O 3 *  ! ) � 1 ! 0 � ' / # $ � % % � b 9 # / � " 7 � / / * ' / ! J ! ' * ) ) # ' / # � * " * % $ # K 3 7  # 1 1 � $ # ' #* % % > �  # , * . ! # ' � $ � ! ) # ' /  ! 5 9 / ! * , % ! c ' / ! , � " / #  ! ) # 0 � $ * 7 ! * ' # $ ! * " " � , ' * . ! # ' � * 7 7  # 1 * / #$ * % % > * " " � 0 5 % � * $ � ! ( ! ' $ * ) ! <



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 03 agosto 2017

– 99 –

( !  ! ) 8 ! * 0 * % > * / / � ' . ! # ' � $ � , % ! Á - - ! ) ! $ ! = ! * ' # " 9 % % * ' � ) � " " ! / : $ ! 7  � 1 � $ �  � 0 # $ * % ! / : � / � 0 7 !$ ! % ! b 9 ! $ * . ! # ' � $ � , % ! * ) ) # ' / ! � $ � ! " * % $ ! $ � % & # ' $ # * , % ! c ' / ! , � " / #  ! 7 9 5 5 % ! ) ! � 7  ! 1 * / ! ) 8 �/ � ' , * ' # ) # ' / # $ � % % � ' � ) � " " ! / : , � " / ! # ' * % ! � $ ! ) * " " * $ � ! 0 � $ � " ! 0 ! <Ø � � k i � n f g   k � � � � g f ½ �� > * " " � 0 5 % � * $ � ! ( ! ' $ * ) ! Ù ! '  * ) ) #  $ # ) # ' % > 6 [ ( ' � % % > * 0 5 ! / # $ � % % * I * 5 ! ' * $ ! + � , ! * Ù$ � - ! ' ! " ) � � * 7 7  # 1 * ! )  ! / �  ! $ ! 9 / ! % ! . . # $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � ? @ A B <� > Á - - ! ) ! # $ ! = ! * ' # $ � % % > 6 0 5 ! / # / �   ! / #  ! * % � 7  � $ ! " 7 # ' � ! % 5 * ' $ # � * 1 1 ! " # * $ � 1 ! $ � ' . * 7 9 5 5 % ! ) *" � ) # ' $ # 9 ' - #  0 * / ) # ' $ ! 1 ! " # ) 8 � $ # 1  : ) # ' / � ' �  � % � " � , 9 � ' / ! ! ' - #  0 * . ! # ' ! £; ( # , , � / / # 7  # 7 # ' � ' / �; [ ! / # % #; & ! ' * % ! / : �  ! " #  " �; ( # , , � / / ! ) 8 � 7 # " " # ' # 7  � " � ' / *  � % * $ # 0 * ' $ *; + � b 9 ! " ! / ! � ) # ' $ ! . ! # ' !; a ' / �  1 � ' / ! � 9 ' ! / : $ ! # - - �  / * " # ) ! * % ! - ! ' * ' . ! * 5 ! % !; ( 7 � " � * 0 0 ! " " ! 5 ! % ! � ' # ' * 0 0 ! " " ! 5 ! % !; [ � 0 7 ! � 0 # $ * % ! / : $ ! 7  � " � ' / * . ! # ' � $ � % % * $ # 0 * ' $ *; 4 # ) 9 0 � ' / ! $ * * % % � , *  � * % % * $ # 0 * ' $ *; I # 0 � 1 � ' , # ' # 1 * % 9 / * / � % � $ # 0 * ' $ �; 2 # $ * % ! / : $ ! ) # 0 9 ' ! ) * . ! # ' � $ � , % ! � " ! / ! $ � % % * 1 * % 9 / * . ! # ' �; 2 # $ * % ! / : $ ! �  # , * . ! # ' � $ � % ) # ' /  ! 5 9 / #; I # ' /  # % % ! 3  � 1 # ) 8 � 3 " * ' . ! # ' !; a ' - #  0 * / ! 1 * " 9 % /  * / / * 0 � ' / # $ � ! $ * / ! 7 �  " # ' * % !; 6 ) 8 !  ! 1 # % , �  " ! 7 �  ! ' - #  0 * . ! # ' !� > 6 0 5 ! / # / �   ! / #  ! * % � 3 ' � %  ! " 7 � / / # $ � % % * ' #  0 * / ! 1 * " 9 % % * /  * " 7 *  � ' . * * 0 0 ! ' ! " /  * / ! 1 * 3 * " " 9 0 �0 # $ * % ! / : # 7 �  * / ! 1 � ) 8 � , *  * ' / ! " ) * ' # Q R M T Q M ° · · Y T X T S S Q S T O U V $ � % 5 * ' $ # � > * 1 1 ! " # * $� 1 ! $ � ' . * 7 9 5 5 % ! ) * " 9 / 9 / / # ! % / �   ! / #  ! # $ � % % > 6 0 5 ! / # 3 * ' ) 8 � * / /  * 1 �  " # % * 7 9 5 5 % ! ) * . ! # ' � " 9 ! " ! / !! ' / �  ' � / ! " / ! / 9 . ! # ' * % ! $ ! / 9 / / ! ! I # 0 9 ' ! * - - �  � ' / ! * % % > 6 0 5 ! / # <� > Á - - ! ) ! # $ ! = ! * ' #  ! ) � 1 � % � $ # 0 * ' $ � $ ! ) # ' /  ! 5 9 / # 3 ) #   � $ * / � $ * % % *  � ' $ ! ) # ' / * . ! # ' �$ � % % > * ' ' # ? @ A _ 3 $ * 7 *  / � $ � , % ! c ' / ! , � " / #  ! 7 9 5 5 % ! ) ! � 7  ! 1 * / ! 3 � - - � / / 9 * / 9 / / � % � * / / ! 1 ! / :! " /  9 / / #  ! � 7 �  % * 7  � $ ! " 7 # " ! . ! # ' � $ � % 7 ! * ' # $ ! * " " � , ' * . ! # ' � $ � ! ) # ' /  ! 5 9 / ! ) 8 � 1 ! � ' �* 7 7  # 1 * / # $ * % % > * " " � 0 5 % � * $ � ! ( ! ' $ * ) ! < t � % 7 ! * ' # $ ! * " " � , ' * . ! # ' � $ � 1 # ' # � " " �  �" 7 � ) ! - ! ) * / ! , % ! � 1 � ' / 9 * % ! c ' / ! , � " / #  ! � " ) % 9 " ! $ * ! ) # ' /  ! 5 9 / ! ) # ' % �  � % * / ! 1 � 0 # / ! 1 * . ! # ' ! <� > Á - - ! ) ! # $ ! = ! * ' # 3 7 �  ! % /  * 0 ! / � $ � % % > 6 [ ( 3 $ � 1 � ) # 0 9 ' ! ) *  � * % % * 4 < ¾ < + � $ $ ! / # $ ! 6 9 / # ' # 0 ! *� a ' ) % 9 " ! # ' � ( # ) ! * % � % * $ * / * � % � 0 # $ * % ! / : $ ! 7 9 5 5 % ! ) ! . . * . ! # ' � $ � % 5 * ' $ # � * 1 1 ! " # 9 / ! % ! . . * ' $ #% # " ) 8 � 0 * ) 8 � " *  : 0 � " " # * $ ! " 7 # " ! . ! # ' � $ * % % * 4 !  � . ! # ' � <



Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 03 agosto 2017

– 100 – Bollettino Ufficiale

Ú � � ¡ k n k i � n n � j � Û f h � i f � � o f �a ' ) # ' / ! ' 9 ! / : ) # ' % � * ' ' 9 * % ! / : 7  � ) � $ � ' / ! 3 % * I * 5 ! ' * $ !  � , ! * 3 ! " / ! / 9 ! / * 7  � " " # % > 6 [ ( * ! " � ' " !$ � % % * % <  < ' < ? w � A ` 3 $ # 1  : 7 #   � * % % > #  $ ! ' � $ � % , ! #  ' # % � " � , 9 � ' / ! / � 0 * / ! ) 8 � £; 6 ' * % ! " ! $ � % 5 ! " # , ' # $ � % / �   ! / #  ! # <; I # ' $ ! 1 ! " ! # ' � � $ � - ! ' ! . ! # ' � $ � ! )  ! / �  ! # 0 # , � ' � ! $ !  ! 7 *  / # $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � <; I # ' " ! $ �  *  � 3 /  * ! )  ! / �  ! 7 �  ! %  ! 7 *  / # $ � % % �  ! " #  " � 3 ' # ' " # % # , % ! 9 / � ' / ! $ � % % � 9 ' ! / : $ !# - - �  / *  � " ! $ � ' / ! ' � % / �   ! / #  ! # $ !  ! - �  ! 0 � ' / # 3 0 * / 9 / / ! , % ! 9 / � ' / ! J * ' ) 8 � 7  # 1 � ' ! � ' / ! $ * * % /  !/ �   ! / #  ! K ) 8 � 9 " 9 -  9 ! " ) # ' # $ � % % � 9 ' ! / : $ ! # - - �  / *  ! ) 8 ! � $ � ' / ! ! % - ! ' * ' . ! * 0 � ' / # 3 ) # ' % *- ! ' * % ! / : $ ! , ! 9 ' , �  � ! ' 7  # " 7 � / / ! 1 * * $ 9 ' 9 / ! % ! . . # # 0 # , � ' � # $ � % & # ' $ # ¿ <; I # ' $ ! 1 ! " ! # ' � $ ! 9 ' - #  0 * / ) # 0 9 ' � $ ! 5 * ' $ # � * 1 1 ! " # * $ � 1 ! $ � ' . * 7 9 5 5 % ! ) * � $ � % % �0 # $ * % ! / : $ ! 7 9 5 5 % ! ) ! . . * . ! # ' � <; 6 ' * % ! " ! $ � ! ) # " / ! $ � % % � 9 ' ! / : $ ! # - - �  / * � $ � % % �  � / / � * 7 7 % ! ) * / � * % % � 7 �  " # ' � <; Ü �  ! - ! ) * $ � % % > � - - � / / ! 1 *  ! $ 9 . ! # ' � $ � % % �  � / / � * " � , 9 ! / # $ � % % > �  # , * . ! # ' � $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % �+ � , ! # ' * % � <; ¾ # 1 �  ' # 3 0 # ' ! / #  * , , ! # � 1 �  ! - ! ) * $ � , % ! ! ' / �  1 � ' / ! " # ) ! * % ! � " # ) ! # " * ' ! / *  ! 3 �  # , * / ! $ * % % �* . ! � ' $ � " * ' ! / *  ! � � $ * ! I # 0 9 ' ! 3 ' � % % > * 0 5 ! / # $ � % % � *  � � ) # 0 9 ' ! $ ! ! ' / �  1 � ' / # 3 # , , � / / # $ � %7  � " � ' / � 7  # 1 1 � $ ! 0 � ' / # <; ( 1 ! % 9 7 7 # $ ! 9 ' * 7 7  # ) ) ! # ! ' / � ,  * / # $ � % % * 0 ! , % ! #  � 7  � " * ! ' ) *  ! ) # $ � ! 5 ! " # , ' ! � " 7  � " " !$ * % % * $ # 0 * ' $ * $ � ! ) ! / / * $ ! ' ! <Ý � f n i � Û f g k f h m k � � � g f ½ k Þ � k i � n f g   � g � � � fa % $ � 5 ! / # ! ' - #  0 * / ! 1 # 7 �  % > * ' ' # ? @ A B C ) # " / ! / 9 ! / # $ * £A < � T Q U O ¯ T Q W W V P U Q S T O U V ¯ V T X O U � N T · ° � T $ � % ! 5 �  * / # $ * % % > * " " � 0 5 % � * $ � ! ( ! ' $ * ) ! <? < � X Â V ¯ Q ¯ T W T U � V W T " 9 %  ! 7 *  / # $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � ? @ A B <w < � X Â V ¯ Q Q U Q Y T � T X Q $ !  ! % � 1 * . ! # ' � $ � % % � * / / ! 1 ! / :  ! - �  ! / � Q Y Y V W O Y V ° U T � ± ¯ T O ® ® V N � Q W O X T Q Y T® T U Q U S T Q � V <v < � X Â V ¯ Q ¯ T N T Y V ² Q S T O U V $ � , % ! ! ' / �  1 � ' / ! $ ! * - - ! $ # $ ! 0 ! ' #  ! * - * 0 ! , % ! � # * I # 0 9 ' ! / : � " ! $ � ' . ! * % ! <` < � X Â V ¯ Q ¯ T N T Y V ² Q S T O U V $ � % " �  1 ! . ! # $ ! * " " ! " / � ' . * $ # 0 ! ) ! % ! *  � <( ! � 1 ! $ � ' . ! * 3 7 �  b 9 * ' / #  ! , 9 *  $ * % * ) # 0 7 ! % * . ! # ' � $ � % % � " ) 8 � $ � * ' * % ! / ! ) 8 � 3 % > ! 0 7 #  / * ' . *$ � % % > ! ' " �  ! 0 � ' / # $ � % ) # $ ! ) � " /  9 / / 9  *  ! - �  ! / # * % % � 9 ' ! / : $ ! # - - �  / * " # ) ! * % ! 7  � " � ' / !' � % % > * ' * ,  * - ! ) *  � , ! # ' * % � 3 ! ' b 9 * ' / # ) ! � 7 �  0 � / / � 9 ' * 9 ' ! 1 # ) ! / : ! ' - #  0 * / ! 1 * $ � % % > 9 ' ! / : $ !# - - �  / * " 7 � ) ! - ! ) * � $ 9 ' * " � 0 7 % ! - ! ) * . ! # ' � $ � % % *  � ' $ ! ) # ' / * . ! # ' � " / � " " * <6 ! - ! ' ! $ � % % > * ) b 9 ! " ! . ! # ' � $ � % $ � 5 ! / # ! ' - #  0 * / ! 1 # $ � % & # ' $ # ( # ) ! * % � + � , ! # ' * % � * / /  * 1 �  " #" ! " / � 0 ! ) 8 � ) # ' " � ' / # ' # ! %  ! " 7 � / / # $ � % % * ' #  0 * / ! 1 * " 9 % % * 7  ! 1 * ) ß 3 $ # 1  : � " " �  � 9 / ! % ! . . * / #( 2 6 & J ( ! " / � 0 * 2 # $ 9 % *  � $ ! 6 ) b 9 ! " ! . ! # ' � & % 9 " " ! K 3 * $ � " ) % 9 " ! # ' � $ � % 7 ! * ' # $ ! * " " � , ' * . ! # ' �



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 03 agosto 2017

– 101 –

� $ � % % * " ) 8 � $ * $ ! " ! ' / � " ! 3 % � ) 9 ! * ) b 9 ! " ! . ! # ' ! * 1 1 �   * ' ' # * / /  * 1 �  " # % * 7 # " / * � % � / /  # ' ! ) *) �  / ! - ! ) * / * £  � $ $ ! / # $ ! * 9 / # ' # 0 ! * Æ 7 � ) <  � , ! # ' � < % # 0 5 *  $ ! * < ! /a % $ � 5 ! / # ! ' - #  0 * / ! 1 # ) # " � ) # 0 7 # " / # $ � 1 � � " " �  � /  * " 0 � " " # * % % * 4 < ¾ < + � $ $ ! / # $ ! 6 9 / # ' # 0 ! *� a ' ) % 9 " ! # ' � ( # ) ! * % � $ * 7 *  / � $ � % % > 6 [ ( � ' /  # ! % � � U O ² V R · N V � � � � < ( *  : ) 9  * $ � % % *4 !  � . ! # ' � ¾ � ' �  * % � /  * " 0 � / / �  � " 9 ) ) � " " ! 1 * 0 � ' / � * , % ! 6 0 5 ! / ! / �   ! / #  ! * % ! � * % % � 6 [ ( % �! ' $ ! ) * . ! # ' ! # 7 �  * / ! 1 � 7 �  % *  � ' $ ! ) # ' / * . ! # ' � � % > ! ' 1 ! # $ � % $ � 5 ! / # ! ' - #  0 * / ! 1 # <� p � j k h g � k n n f� p � � j k h g � k n n f i f � � f � k n f ½ � n n ka ) # ' /  # % % ! $ ! 7  ! 0 # % ! 1 � % % # " # ' # � - - � / / 9 * / ! $ * % % > 6 [ ( ) 8 � 7  # 1 1 � $ � * £; Ü �  ! - ! ) *  � % * ) # �  � ' . * $ � ! 7 ! * ' ! $ ! * " " � , ' * . ! # ' � $ � ! ) # ' /  ! 5 9 / ! 3 /  * " 0 � " " ! $ * , % ! 6 0 5 ! / !/ �   ! / #  ! * % ! 3 " � ) # ' $ # % � ! ' $ ! ) * . ! # ' !  � , ! # ' * % ! <; Ü �  ! - ! ) *  � % * ) #   � / / � . . * $ � % % * ) # 0 7 ! % * . ! # ' � $ � , % ! " /  9 0 � ' / ! $ !  � ' $ ! ) # ' / * . ! # ' � <; + ! ) 8 ! � $ �  � * , % ! 6 0 5 ! / ! � 1 � ' / 9 * % ! 0 # $ ! - ! ) 8 � 3 ) #   � . ! # ' ! 3 ! ' / � ,  * . ! # ' ! � ) ) <; Ü * % ! $ *  � ! % 7 ! * ' # $ ! * " " � , ' * . ! # ' � � % � " ) 8 � $ � $ !  � ' $ ! ) # ' / * . ! # ' � ) *  ! ) * / � ! ' ( 2 6 & <� p � e j k h g � k n n f i f � � j k h i k n f ½ � n n k6 " � , 9 ! / # $ � % % > * " " # % 1 ! 0 � ' / # $ � % $ � 5 ! / # ! ' - #  0 * / ! 1 # $ * 7 *  / � $ � , % ! 6 0 5 ! / ! / �   ! / #  ! * % ! � % *1 * % ! $ * . ! # ' � $ * 7 *  / � $ � % % > 6 [ ( 3 " � ) # ' $ # % � 0 # $ * % ! / : � ! / � 0 7 ! " / * 5 ! % ! / ! $ * % 7  � " � ' / � * % % � , * / #� $ * % % � " 9 ) ) � " " ! 1 � ! ' $ ! ) * . ! # ' ! # 7 �  * / ! 1 � 3 % * 4 < ¾ < + � $ $ ! / # $ ! 6 9 / # ' # 0 ! * � a ' ) % 9 " ! # ' � ( # ) ! * % �7  # 1 1 � $ � * $ � - - � / / 9 *  � ) # ' /  # % % ! $ ! " � ) # ' $ # % ! 1 � % % # " 9 ! - % 9 " " ! ! ' - #  0 * / ! 1 ! � * ! ' 1 ! *  � V U � N O T Y� � ¯ T X V R · N V � � � � * % % � 6 [ ( $ � !  � 7 #  / $ ! � " ! / # 9 / ! % ! 7 �  % * ) #   � . ! # ' � $ � , % ! �   #  ! ! ' $ ! 1 ! $ 9 * / !$ * 7 *  / � $ � , % ! Á - - ! ) ! $ ! = ! * ' # ) 8 �  ! " 9 % / * " " �  # ' # ' ) # ' - #  0 ! <( !  ! 5 * $ ! " ) � ) 8 � " # % # * " � , 9 ! / # $ � , % ! � " ! / ! " 9 ! ) # ' /  # % % ! $ ! " � ) # ' $ # % ! 1 � % % # � $ � % % � � 1 � ' / 9 * % !) #   � . ! # ' ! $ * 7 *  / � $ � , % ! Á - - ! ) ! $ ! = ! * ' # 3 " � ) # ' $ # ! / � 0 7 ! � % � 0 # $ * % ! / : " / * 5 ! % ! / �" 9 ) ) � " " ! 1 * 0 � ' / � $ * % % * 4 < ¾ < + � $ $ ! / # $ ! 6 9 / # ' # 0 ! * � a ' ) % 9 " ! # ' � ( # ) ! * % � 3 " *  : 7 # " " ! 5 ! % ��  # , *  � $ * 7 *  / � $ � % % > 6 [ ( ! % " * % $ # $ � % & # ' $ # * " " � , ' * / # <a ) # ' /  # % % ! $ ! " � ) # ' $ # % ! 1 � % % #  ! , 9 *  $ * ' # £% * ) # �  � ' . * $ � ! ) # $ ! ) ! " /  9 / / 9  * ! ' " �  ! / ! ) # ' b 9 � % % ! 7  � " � ' / ! ! ' 6 & 6 2 ¿! %  ! " 7 � / / # $ � % % > # 5 5 % ! , * / #  ! � / : $ ! ) # 0 7 ! % * . ! # ' � 7 �  ! ) * 0 7 ! ! ' ) 9 ! C 7  � 1 ! " / * ¿ * b 9 � " / #7  # 7 # " ! / # 3 7 �  ! ) * 0 7 ! ' 9 0 �  ! ) ! $ ! ! 0 7 9 / * . ! # ' � � ) # ' # 0 ! ) * ! ' ) 9 ! C # 5 5 % ! , * / #  ! * % *1 * % #  ! . . * . ! # ' � 3 " *  : ) # ' " ! $ �  * / # ' 9 % % # b 9 * % " ! * " ! 1 * % #  � ' # ' 1 �  # " ! 0 ! % � ) # 0 � * $� " � 0 7 ! # A 3 ? 3 w 3 < < < 3 u u u u u u 3 � ) ) <c > - * ) # % / : $ � % % * 4 < ¾ < + � $ $ ! / # $ ! 6 9 / # ' # 0 ! * � a ' ) % 9 " ! # ' � ( # ) ! * % � 7  � 1 � $ �  � b 9 * % #  * - # " " �' � ) � " " *  ! # 9 % / �  ! #  ! 0 # $ * % ! / : $ ! ) # ' /  # % % # <



Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 03 agosto 2017

– 102 – Bollettino Ufficiale

Direzione Generale Reddito di autonomia e Inclusione sociale

ALLEGATO B
Tabella 1

Cod. 

ATS 
Denominazione ATS Denominazione AMBITO TERRITORIALE 

TOTALE 

ASSEGNAZIONE 

2017                     
321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO DI CASALPUSTERLENGO-LODI-SANT'ANGELO LODIGIANO 1.185.143,00        

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO COMUNE DI MILANO 8.029.048,00        

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO DI CINISELLO BALSAMO 835.433,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO DI SESTO SAN GIOVANNI 768.045,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO DI ABBIATEGRASSO 416.915,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO DI CASTANO PRIMO 350.624,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO DI CORSICO 644.448,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO DI GARBAGNATE MILANESE 977.484,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO DI LEGNANO 992.779,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO DI MAGENTA 607.913,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO DI RHO 908.807,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO BINASCO - AREA 6 253.243,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO CERNUSCO SUL NAVIGLIO - AREA 4 597.872,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO DI SAN GIULIANO MILANESE - AREA 2 605.356,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO DI TREZZO SULL'ADDA - AREA 8 291.203,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO MELZO - AREA 5 432.523,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO PAULLO - AREA 1 253.552,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO PIOLTELLO - AREA 3 453.492,00           

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO AMBITO ROZZANO - AREA 7 388.100,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI CAMPIONE D'ITALIA 7.938,00               

322 INSUBRIA AMBITO DI CANTÙ 464.600,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI COMO 781.704,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI ERBA 349.082,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI MARIANO COMENSE 251.250,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI OLGIATE COMASCO 443.478,00           

322 INSUBRIA AMBITO LOMAZZO - FINO MORNASCO 481.808,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI ARCISATE 250.241,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI AZZATE 188.695,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI BUSTO ARSIZIO 544.994,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI CASTELLANZA 372.309,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI GALLARATE 645.715,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI LAVENO CITTIGLIO 281.186,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI LUINO 279.739,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI SARONNO 515.999,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI SESTO CALENDE 207.324,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI SOMMA LOMBARDO 414.021,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI TRADATE 249.331,00           

322 INSUBRIA AMBITO DI VARESE 687.746,00           

323 MONTAGNA AMBITO DI DONGO 90.460,00             

323 MONTAGNA AMBITO DI MENAGGIO 166.978,00           

323 MONTAGNA AMBITO DI BORMIO 153.967,00           

323 MONTAGNA AMBITO DI CHIAVENNA 144.954,00           

323 MONTAGNA AMBITO DI MORBEGNO 235.478,00           

323 MONTAGNA AMBITO DI SONDRIO 316.406,00           

323 MONTAGNA AMBITO DI TIRANO 174.168,00           

323 MONTAGNA AMBITO DI VALLECAMONICA 633.655,00           

324 BRIANZA AMBITO DI BELLANO 237.790,00           

324 BRIANZA AMBITO DI LECCO 897.719,00           

324 BRIANZA AMBITO DI MERATE 572.567,00           

324 BRIANZA AMBITO DI CARATE BRIANZA 796.556,00           

324 BRIANZA AMBITO DI DESIO 953.299,00           

324 BRIANZA AMBITO DI MONZA 1.080.303,00        

324 BRIANZA AMBITO DI SEREGNO 830.146,00           

324 BRIANZA AMBITO DI VIMERCATE 915.798,00           

325 BERGAMO AMBITO ALTO SEBINO 157.718,00           

325 BERGAMO AMBITO DI ALBINO (VALLE SERIANA) 603.061,00           

325 BERGAMO AMBITO DI BERGAMO 983.707,00           

325 BERGAMO AMBITO DI DALMINE 678.014,00           

325 BERGAMO AMBITO DI GRUMELLO 225.026,00           

325 BERGAMO AMBITO DI ROMANO DI LOMBARDIA 406.236,00           

325 BERGAMO AMBITO DI SERIATE 361.791,00           

325 BERGAMO AMBITO DI TREVIGLIO 550.465,00           

325 BERGAMO AMBITO ISOLA BERGAMASCA 589.756,00           

325 BERGAMO AMBITO MONTE BRONZONE - BASSO SEBINO 125.969,00           

325 BERGAMO AMBITO VALLE BREMBANA 212.378,00           

325 BERGAMO AMBITO VALLE CAVALLINA 284.681,00           

325 BERGAMO AMBITO VALLE SERIANA SUPERIORE E VALLE DI SCALVE 239.267,00           

325 BERGAMO AMBITO VILLA IMAGNA E VILLA D'ALMÈ 260.537,00           

326 BRESCIA AMBITO BASSA BRESCIANA CENTRALE 593.145,00           

326 BRESCIA AMBITO BASSA BRESCIANA OCCIDENTALE 277.209,00           

326 BRESCIA AMBITO BASSA BRESCIANA ORIENTALE 338.265,00           

326 BRESCIA AMBITO BRESCIA EST 416.901,00           

326 BRESCIA AMBITO BRESCIA OVEST 485.099,00           

326 BRESCIA AMBITO DI BRESCIA 1.552.110,00        

326 BRESCIA AMBITO DI GARDA - SALÒ 651.872,00           

326 BRESCIA AMBITO MONTE ORFANO 304.465,00           

326 BRESCIA AMBITO OGLIO OVEST 516.907,00           

326 BRESCIA AMBITO SEBINO 275.246,00           

326 BRESCIA AMBITO VALLE SABBIA 378.589,00           

326 BRESCIA AMBITO VALLE TROMPIA 615.345,00           

327 VAL PADANA AMBITO DI CASALMAGGIORE 246.651,00           

327 VAL PADANA AMBITO DI CREMA 824.314,00           

327 VAL PADANA AMBITO DI CREMONA 951.661,00           

RIPARTO DELLE RISORSE DEL FONDO SOCIALE REGIONALE ANNO 2017
ASSEGNAZIONE PER AMBITO TERRITORIALE



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 03 agosto 2017

– 103 –

Direzione Generale Reddito di autonomia e Inclusione sociale

ALLEGATO B
Tabella 1

Cod. 

ATS 
Denominazione ATS Denominazione AMBITO TERRITORIALE 

TOTALE 

ASSEGNAZIONE 

2017                     

RIPARTO DELLE RISORSE DEL FONDO SOCIALE REGIONALE ANNO 2017
ASSEGNAZIONE PER AMBITO TERRITORIALE

327 VAL PADANA AMBITO DI ASOLA 251.254,00           

327 VAL PADANA AMBITO DI GUIDIZZOLO 340.640,00           

327 VAL PADANA AMBITO DI MANTOVA 935.920,00           

327 VAL PADANA AMBITO DI OSTIGLIA 333.974,00           

327 VAL PADANA AMBITO DI SUZZARA 316.012,00           

327 VAL PADANA AMBITO DI VIADANA 272.701,00           

328 PAVIA AMBITO DI BRONI 229.522,00           

328 PAVIA AMBITO DI CASTEGGIO 149.283,00           

328 PAVIA AMBITO DI CERTOSA 327.643,00           

328 PAVIA AMBITO DI CORTEOLONA 202.885,00           

328 PAVIA AMBITO DI GARLASCO 249.823,00           

328 PAVIA AMBITO DI MORTARA 215.158,00           

328 PAVIA AMBITO DI PAVIA 654.429,00           

328 PAVIA AMBITO DI VIGEVANO 484.816,00           

328 PAVIA AMBITO DI VOGHERA 320.171,00           

Totale 54.000.000,00      



Serie Ordinaria n. 31 - Giovedì 03 agosto 2017

– 104 – Bollettino Ufficiale

Direzione Generale Reddito di autonomia e Inclusione sociale 

ALLEGATO B
Tabella 2

COD: 

ATS
ATS

 TOTALE 

ASSEGNAZIONE 

FONDO SOCIALE 

REGIONALE 2017  

321 CITTA' METROPOLITANA DI MILANO 18.991.980,00

322 INSUBRIA 7.417.160,00

323 MONTAGNA 1.916.066,00

324 BRIANZA 6.284.178,00

325 BERGAMO 5.678.606,00

326 BRESCIA 6.405.153,00

327 VAL PADANA 4.473.127,00

328 PAVIA 2.833.730,00

TOTALE 54.000.000,00

FONDO SOCIALE REGIONALE ANNO 2017
RIEPILOGO PER ATS 


